Zresztą czyż mógłbym zapomuieć i bez tych zewnę
trznych pamiątek o tej, co tak stale tak serdecznie z
tak prawdziwie chrześciańskiem poświęceniem pamię
tała zawsze o tym, co niczem innem odpłacić jej za
to nie może prócz gorącej modlitwy przed Bogiem,
najżywszej dozgonnej wdzięczności na ziemi.

Z. 8. F.

Jarosław, 8 (20) czerwca 1873.
Data listu stemplowanego z Warszawy 14 (2)

czerwca pizypomiała mi dziesiątą rocznice wyjazdu
mego z tego miasta. Dziesięć lat — to znaczy prze
ciąg czasu nawet w życiu najdłuższem ! ile to już
zmian od tego czasu nastąpiło! jak mało zastałbym
już z tych osób, które żegnałem wówczas!